
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ                 ROK AKADEMICKI 2025/2026; III rok, V semestr (zimowy) aktualizacja 12.01.2026 

kierunek:   STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE                                      studia stacjonarne 

Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8:00-
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Prawo i instytucje UE 

dr hab. M. Delong, prof. PANS 

wykład, s. 3.14 KW 

dodatkowe terminy: 

20.01.2026; 27.01 
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 8:45-

9:30 

9:35-

10:20 
Prawo i instytucje UE 

dr hab. M. Delong, prof. PANS 

wykład, s. 3.14 KW 

Organizacje międzynarodowe 

i pozarządowe 

dr B. Gocko 

wykład, s. 3.20B KT 

10:20-

11:05 

11:15-

12:00 

 Organizacje międzynarodowe 

i pozarządowe 

dr B. Gocko  

ćwiczenia, s. 3.20B KT 

12:00- 

12:45 

13:00-

13:45 
Międzynarodowe stosunki 

transgraniczne 

dr P. Trefler, prof. PANS 

wykład, s. 2.29 KT 
terminy: 07.10; 14.10; 21.10; 

28.10; 04.11; 18.11; 25.11  

termin: 02.12 (godz. 13.00-13.45) 

Prawo i instytucje UE 

dr B. Gocko  

ćwiczenia 

s. 3.20B KT 

13:45- 

14:30 
 

14:35-

15:20 

 Analiza sytuacji 

międzynarodowej w 

Afryce, Azji i Oceanii 

dr P. Trefler, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.22 KT 

         zastępstwo od 12.01.2026 

Analiza sytuacji 

międzynarodowej w 

Afryce, Azji i Oceanii 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.22 KT 

Transatlantic relations: Past 

and Present 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 
15:20- 

16:05 

 

16:15-

17:00 

 Seminarium 

dr hab. D. Iwaneczko,  

ćwiczenia,  

s. 3.11 KW 

Seminarium 

dr hab. D. 

Iwaneczko,  

ćwiczenia, 3.10 KW 

dodatkowe terminy: 

21.01.2026; 28.01 

Międzynarodowe 

stosunki transgraniczne 

dr P. Trefler, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.25 KT 

         zastępstwo od 12.01.2026 

Międzynarodowe 

stosunki transgraniczne 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.25 KT 

Międzynarodowe finansowe i 

rynek ubezpieczeń 

dr inż. J. Hamryszczak 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

17:00-

17:45 

17:50- 

18:35 

   Seminarium 

dr P. Ścigaj 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

Seminarium 

dr inż. J. Hamryszczak 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 18:35- 

19:20 

19:25- 

20:10 

     

 

WAŻNE !!! Zajęcia z przedmiotów ogólnouczelnianych, tj.: „Ochrona własności intelektualnej” będą się odbywać zgodnie z rozkładem zajęć 

ogólnouczelnianych  


